MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sr.ª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6640 / E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

Página 1

EDITAL Nº 048/2019, 31 DE JANEIRO DE 2019

RESULTADO DOS RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

REFERENTE À SELEÇÃO TUTOR PRESENCIAL DE CURSO PARA ATUAR NO

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA NA MODALIDADE DE

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 540/2018, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFAR, no uso de suas atribuições,
torna público o Resultado dos Recursos e Classificação Final dos Candidatos
referente ao EDITAL Nº 540/2018, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018 conforme
segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

NOME SITUAÇÃO DO RECURSO

JULIANA GABRIELE KIEFER DEFERIDO

2. PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

POLO CACHOEIRA DO SUL

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

RENATA CEZAR PINTO 80 1º

TIELE DA ROSA LEAO 50 2º

JULIANA GABRIELE KIEFER 50 3º

POLO CANDELÁRIA

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DAIANA MORAES SECKLER 75 1º
JULIANA GABRIELE KIEFER 50 2º

POLO SANTIAGO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

NAIRES DE CASSIA NUNES MORAES 50 1º
JULIANA GABRIELE KIEFER 50 2º

POLO SOBRADINHO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JULIANA GABRIELE KIEFER 50 1º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sr.ª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6640 / E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

Página 2

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. O parecer sobre o recurso será encaminhado para o e-mail do candidato, em

resposta ao formulário enviado.

3.2. Para a Classificação Final dos Candidatos, pós-recurso, foi considerado o item

9.2, do Edital nº 540/2018.

3.3 Os candidatos classificados deverão entrar em contato com a Coordenação

UAB/IFFar, conforme o item 10.2 do Edital nº 540/2018.

Santa Maria, 31 de janeiro de 2019.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017